様式第１号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

さぬき市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
名      称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名              　　　㊞
（個人の場合は、住所及び氏名）

創業支援事業補助金交付申請書

年度において、創業支援事業補助金を交付願いたく、さぬき市創業支援事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	事業名

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	補助事業の開始及び完了予定年月日
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業の目的及び内容
	　別添事業計画書のとおり

	添付書類
	(1) 事業計画書（様式第２号又は様式第２号の２）
(2) 事業予算明細書（様式第３号）
(3) 特定創業支援事業による支援を受けたことの証明書（既に支援を受けている場合に限る。）
(4) 法人登記事項証明書（会社で既に登記を済ませている場合に限る。）
(5) 税務署に提出した開業届出書の写し及び住民票（個人事業主で既に開業している場合に限る。）
(6) 直近の市税納税証明書
(7) その他市長が必要と認める書類